

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

## TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : KARMAN

NIK : 3175101204670001

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA

Unit Kerja : SEKRETARIAT KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

KANTOR KELURAHAN KRAMATJATI KECAMATAN

Sub <mark>U</mark>nit Kerja : KRAMATJATI

Jabatan : LURAH

Jenis Laporan : Periodik - 2022

Tanggal Kirim : 23 Februari 2023

#### Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2023-02-23 13:36:24



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

## **TANDA TERIMA** LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama AMIRUDDIN BONATUA

NIK 3175092209810012

PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA Lembaga

SEKRETARIAT KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR Unit Kerja

KANTOR KELURAHAN KRAMATJATI KECAMATAN

Sub Unit Kerja KRAMATJATI

: KEPALA SEKSI EKONOMI DAN PEMBANGUNAN Jabatan

Jenis Laporan : Khusus - Awal Menjabat

Tanggal Kirim : 19 Maret 2024

#### Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2024-08-13 16:28:38



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

## TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : ARISTA BELA PUTRI

NIK : 3374106701950001

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA

Unit Kerja : SEKRETARIAT KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

KANTOR KELURAHAN KRAMATJATI KECAMATAN

Sub <mark>U</mark>nit Kerja : KRAMATJATI

Jabatan : KEPALA SEKSI KESEJAHTERAAN RAKYAT

Jenis Laporan : Khusus - Awal Menjabat

Tanggal Kirim : 30 Mei 2024

#### Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2024-09-02 14:28:45



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

# **TANDA TERIMA** LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama YUNI SAROFAH

NIK 3175054906800007

PEMERINTAH PROVINSI DKI JAKARTA Lembaga

SEKRETARIAT KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR Unit Kerja

KANTOR KELURAHAN PEKAYON KECAMATAN PASAR

Sub Unit Kerja

**REBO** 

: KEPALA SEKSI EKONOMI DAN PEMBANGUNAN Jabatan

: Periodik - 2023 Jenis Laporan

Tanggal Kirim : 8 Januari 2024

#### Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2024-02-28 09:14:17